ÉPÍTÉSÜGYI MINŐSÉGELLENŐRZŐ
INNOVÁCIÓS KÖZHASZNÚ TÁRSASÁG
H-1113 Budapest, Diószegi út 37.  Levélcím: H-1518 Budapest, Pf : 69.
Telefon: +36 (1) 372-6100  Fax: +36 (1) 386-8794
E-mail: info@emi.hu  Honlap: http://www.emi.hu
SOCIÉTÉ D'UTILITÉ PUBLIQUE POUR LE CONTRÔLE DE LA QUALITÉ ET L'INNOVATION DU BÂTIMENT
NON-PROFIT COMPANY FOR QUALITY CONTROL AND INNOVATION IN BUILDING
GEMEINNÜTZIGE GESELLSCHAFT FÜR QUALITÄTSKONTROLLE UND INNOVATION IM BAUWESEN
Az ÉME érvényessége az ÉMI Kht. honlapján ellenőrizhető.  KBiA-II-4-2004.12.15
A-169/2005
ÉME
ÉPÍTŐIPARI MŰSZAKI ENGEDÉLY
A termék megnevezése: Hengqiu kínai import csúszásmentes, anyagában színezett,
ipari padlóburkoló
 /csúszásmentes: 190x190x15mm, 150x150x15mm méretben
anyagában színezett: 45x95 mm, 50x50mm, 45x145 mm,
45x195mm, 73x73mm, 95x95 mm, 60x108 mm, 60x200 mm,
60x240mm, 52x235 mm, 75x200mm, 100x200
mm,190x190x15mm, 195x195mm , 200x400mm, 250x400mm
méretben./
Kérelmező: INTER ALIA BAU Kft.
 4030 Debrecen, Vikár Béla u. 4.
 mint a termék forgalmazója
Az Építőipari Műszaki Engedély jogosultja a forgalmazó:
INTER ALIA BAU Kft.
4030 Debrecen, Vikár Béla u. 4.
Az építési termék alkalmazási területe:
Külső és belső téri padló lapburkolatok anyagaként.
Az ÉME 2010. június 30.-ig érvényes
Budapest, 2005. június 23.
(Horváth Sándor)
vezérigazgató-helyettes
minőségügyi és marketing igazgató
Ez az építőipari műszaki engedély 5 oldalt tartalmaz.